
SỞ VHTT&DL TỈNH KON TUM 

TRUNG TÂM THÔNG TIN XÚC 

TIẾN DU LỊCH TỈNH 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-TTTTXTDL                                        Kon Tum, ngày        tháng         năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai điều chỉnh kinh phí NSNN 

của Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch năm 2024 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM THÔNG TIN XÚC TIẾN DU LỊCH 

 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND, ngày 10 tháng 01 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 692/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 10 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về bổ sung kinh phí thực hiện cải cách tiền lương và 

chi thường xuyên của các đơn vị năm 2024; Thông báo số 233/STC-QLNS, ngày 

29/10/2024 của Sở Tài chính về bổ sung dự toán ngân sách năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 344/QĐ-SVHTTDL, ngày 14 tháng 11 năm 2024 của 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh, bổ sung, thu 

hồi dự toán chi NSNN năm 2024; 

Xét đề nghị của Bộ phận Hành  chính, Trung  tâm  Thông  tin  Xúc  tiến  

Du lịch tỉnh Kon Tum. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh kinh phí NSNN của Trung 

tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch năm 2024. 

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Các ông (bà) Bộ phận Hành chính, Bộ phận Thông tin xúc tiến du 

lịch, kế toán, các ông  bà  có  liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Sở VHTTDL; 

- Lưu VT, HCTH (Trâm). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Thị Tiến 

 


		LÊ THỊ TIẾN
	2024-11-21T08:45:40+0700
	Signer's office
	LÊ THỊ TIẾN
	Signing document


		2024-11-21T09:35:33+0700


		2024-11-21T09:35:33+0700


		2024-11-21T09:35:33+0700


		2024-11-21T09:35:33+0700


		2024-11-21T09:35:33+0700




